小牧市教育委員会告示第１号

 小牧市教育委員会を次のとおり招集する。

  令和８年１月１４日

小牧市教育委員会

                   教育長  中  川 宣 芳

１ 日時

 令和８年１月２３日（金） 午後２時００分

２ 場所

 小牧市役所本庁舎３０１会議室

４ 議題

   議案第 １号  附属機関の委員の任命について

３ 報告及び連絡事項

   報告第 １号  令和７年度卒業証書授与式について

   報告第 ２号  令和８年度儀式等日程について

   報告第 ３号  小牧市創垂館の休館について

   報告第 ４号  行政文書の開示について

報告第 ５号  市民センター図書室の午後５時以降の無人運営の試行

について

   報告第 ６号  小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

          て

   報告第 ７号  令和８年小牧市成人祝賀式について

   報告第 ８号  令和７年度末及び令和８年度の儀式について